京财监督〔2024〕605号附件5

北京市财政局关于开展2024年度
会计信息质量监督检查单位的公示
为切实履行《中华人民共和国会计法》《财政部关于组织地方财政部门开展2024年度会计和评估监督检查工作的通知》（财监〔2024〕10号）等规定要求，北京市财政局将开展2024年度会计信息质量监督检查工作。按照政务公开的要求，现将列入检查的单位予以查前公示。

	2024年度会计信息质量监督检查单位名单

	序号
	单位名称

	1
	北京市农业农村局

	2
	北京市园林绿化局

	3
	北京市林业工程建设协会

	4
	北京农业产业化龙头企业协会

	5
	北京种子协会

	6
	北京首农食品集团有限公司

	7
	北京首农食品集团财务有限公司